[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2011/2021
São Roque, 28 de outubro de 2021.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Viemos por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência para que viabilize uma audiência pública entre o Poder Executivo, membros do Poder Legislativo, Conselho de Representantes da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São Roque, e membros da sociedade civil interessados em maiores esclarecimentos sobre a proposta de desapropriação amigável do imóvel da irmandade.

A audiência pública é um importante instrumento da democracia que permite aos demais entes a oportunidade de melhor compreender e debater alternativas nesse que é um assunto de tamanha relevância, e impactará na vida de todos os moradores da região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias                        Newton Dias Bastos

       (Alexandre veterinário)                                (NILTINHO BASTOS)

Vereador                                                        Vereador
Marcos Roberto Martins Arruda        Rogério Jean da Silva

            (MARQUINHOS ARRUDA)                                   (cabo jean)
                          Vereador
                                                        Vereador
Ao

Excelentíssimo  Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2021 - 12:32 11705/2021/ARB

1